
2018年 9月 25日 

 

「マネーLife Style」終了のお知らせ 

 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

 

平素より当社運営の情報サイト「マネーLife Style」をご愛顧いただきまして、誠にあ

りがとうございます。 

 

当社では、資産形成層の方々に、より親しみやすく役立つ情報をお届けするため、現在、

新たな情報サイトを製作中であり、2018年中の公開を予定しております。 

 

これに伴い、2017年 12月より公開しております「マネーLife Style」は、誠に勝手な

がら、2018年 9月 28日を以て終了させていただきます。 

これまでご利用いただきました皆さまには、心より御礼申し上げます。 

※当社ウェブサイト上では 2018年 9月 27日を以って掲載を終了します。 

 

「マネーLife Style」ご利用の皆さまには、新たな情報サイトもぜひご愛顧賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


